
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato Administrativo nº: 004/2023 - CMR. Processo Administrativo Nº: 003/2023. Dispensa de 

Licitação Nº 003/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de 

marketing digital, gestão das redes sociais Facebook e Instagram, e do Site da Câmara Municipal de 

Vereadores de Ribeirão. Contratada: EDNA SOARES BANDEIRA 09845843409 (PROGRAMA COM 

TUDO) – CNPJ: 44.317.088/0001-45. Valor Global: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos 

reais), dividido em 12 parcelas mensais de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais). Vigência: 

19/04/2023 a 19/04/2024. 

 

Ribeirão /PE, 19 de abril de 2023. 

 

 

Itamar Melo da Silva 

Presidente 

 

 


